
Zarządzenie Nr 0050.78.2017
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania zespołu opiniodawczo-doradczego do oceny postępów wdrażania 
Strategii Rozwoju Miasta na lata 2011-2030.

Na podstawie § 7 ust.  1 pkt  12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wąbrzeźno, 
stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  0050.1.2017  Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia  
2 stycznia 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  zespół  opiniodawczo-doradczy  do  oceny  postępów  we  wdrażaniu  Strategii 
Rozwoju Miasta na lata 2011-2030 w składzie:
1) Wojciech Bereza – przewodniczący komisji;
2) Dorota Stempska – członek komisji;
3) Arleta Fidurska – członek komisji;
4) Anna Wiśniewska – członek komisji.

§  2.  Do zadań  zespołu  należy ocena  postępów we wdrażaniu  Strategii  Rozwoju  Miasta  
i przygotowanie projektu raportu z oceny postępów we wdrażaniu strategii za rok 2016.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

/-/ Leszek Kawski


